
國立體育大學射箭場

4-6 May 2023

112 年全國大專校院運動會-公開組

Compound Mixed Team

Result Brackets

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score NOC Name 1/4

Elimin. Round Semifinals Finals

1/ 1385 CCU 中國文化大學 151
吳亭廷 
潘宇平 

8/ 1277 TNUOT 臺南應用科技大學

146
朱淳瑩 
黃士銓 

5/ 1363 NTSU 國立體育大學 149
徐萁蔧 
黃智諱 

4/ 1366 NCCU 國立中正大學

148
羅苡瑄 
陳佳駿 

3/ 1367 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 149
張伃萱 
楊里寬 

6/ 1308 NCNU 國立暨南國際大學

136
李冠蓉 
曾韋珵 

7/ 1301 NSYU 國立中山大學 147
郭詠珊 
彭郁凱 

2/ 1379 UOT 臺北市立大學

150
王律勻 
趙睿宇 

中國文化大學

153

國立體育大學

150

國立臺灣體育運動大學

147

臺北市立大學

154

中國文化大學

149  (T.18)

臺北市立大學

149 (T.16)

國立體育大學

145

國立臺灣體育運動大學

143

GOLD
中國文化大學

SILVER
臺北市立大學

BRONZE
國立體育大學

Final Rank
1 CCU 中國文化大學
2 UOT 臺北市立大學
3 NTSU 國立體育大學
4 NTUPE 國立臺灣體育運動大學
5 NCCU 國立中正大學 148
6 NSYU 國立中山大學 147
7 TNUOT 臺南應用科技大學 146
8 NCNU 國立暨南國際大學 136
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國立體育大學射箭場

4-6 May 2023

112 年全國大專校院運動會-公開組

Compound Mixed Team

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rank NOC Name

1  CCU 中國文化大學 吳亭廷 
潘宇平 

2  UOT 臺北市立大學 王律勻 
趙睿宇 

3  NTSU 國立體育大學 徐萁蔧 
黃智諱 

4  NTUPE 國立臺灣體育運動大學 張伃萱 
楊里寬 

5  NCCU 國立中正大學 羅苡瑄 
陳佳駿 

6  NSYU 國立中山大學 郭詠珊 
彭郁凱 

7  TNUOT 臺南應用科技大學 朱淳瑩 
黃士銓 

8  NCNU 國立暨南國際大學 李冠蓉 
曾韋珵 
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